DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

EDITAL N.º 002 / 2015

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO DO FORO REGIONAL DE MATINHOS torna público o

resultado final do processo seletivo de estagiário regido pelo Edital 138/2014 aprovando os

candidatos abaixo relacionados:

Candidato Prova 01 Prova 02 Prova 03

* Suelen Daviani Rates Tavares 7,0 9,0 10,0

*Nairele Cristina Ferreira 8,0 7,0 10,0

*Josenir de Fátima Moreira 7,0 7,0 10,0

Eneias Willian Rodrigues Ferraz 5,0 7,0 10,0

Victor Fernando Neckel dos Santos 6,0 5,0 10,0

Luisi Mildreth Felipe 6,0 5,0 10,0

Por conveniência e interesse da Administração apenas os 03 (três) primeiros aprovados serão

imediatamente empossados, restando aos outros aprovados aguardar futuro chamamento

dentro do prazo de validade do certame.

* Os imediatamente chamados deverão encaminhar-se ao CIEE de Paranaguá, até o dia

16/01/2015 na Avenida Arthur de Abreu, 29 - Centro Histórico, Paranaguá - PR, 83203-210,

(41) 3383-2937, munidos de RG, CPF e Declaração de Matrícula, para a contratação.

Matinhos, 14 de Janeiro de 2015.

Comissão de Processo Seletivo do Foro Regional de Matinhos

CINTHIA AZEVEDO SANTOS

FLORA VAZ CARDOSO PINHEIRO

___________________________________________________________________________________

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ
Cruz Machado, nº 58; CEP 80.410-170

Centro – Curitiba - Paraná